

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# LC Lemche Holding ApS

Dr. Abildgaards Alle 18, 1. th, 1955 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 23 82 55

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Lasse Lemche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LC Lemche Holding ApS Dr. Abildgaards Alle 18, 1. th 1955 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 23 82 55
	Stiftet: 1. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Lemche, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive investerings- og ejendomsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.434</b>	<b>-14.282</b>
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	800.000
1 Andre finansielle indtægter	9.923	38.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.489</b>	<b>818.414</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>405.489</b>	<b>818.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	344.489	759.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.489</b>	<b>818.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	666.167	666.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	666.167	666.167
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>666.167</b>	<b>666.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	327.952	1.318.400
	Andre tilgodehavender	120.975	120.975
	Tilgodehavender i alt	448.927	1.439.375
	Likvide beholdninger	1.592.686	255.649
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.041.613</b>	<b>1.695.024</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.707.780</b>	<b>2.361.191</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.566.780	2.222.291
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.707.780</u></b>	<b><u>2.361.191</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.707.780</u></b>	 <b><u>2.361.191</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.222.291	58.900	2.361.191
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.489	61.000	405.489
	<b>80.000</b>	<b>2.566.780</b>	<b>61.000</b>	<b>2.707.780</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	371	0
Renter, tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.552	38.400
	<b>9.923</b>	<b>38.400</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	5.704
	<b>0</b>	<b>5.704</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	666.167	632.667
Tilgang i årets løb	0	33.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>666.167</b>	<b>666.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>666.167</b>	<b>666.167</b>
